SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Anzeigemodul AZM
Einsatzbereich
	· Überwachung von strömenden Flüssigkeiten in Rohren
	· Grobmessung von Durchflussgeschwindigkeiten und -mengen
	· Geeignet für alle Medien mit Trübung ≥ 1 NTU und Partikelgröße: > 50 μm wie
z.B. Trinkwasser, Fruchtsaft (ungefiltert), Milch, Emulsionen, CIP-Medien

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation FWS-141, FWA-141
Bestellbezeichnung
FW Ultraschall-Strömungswächter CLEANadapt G1/2"
Signalausgang
S-141
A-141
(mit Schaltausgang)
(mit Analogausgang)
Anzeige und Deckel
X
AZM
KF
(Edelstahldeckel ohne Sichtfenster)
(Edelstahldeckel mit Sichtfenster und LC-Display)
(Edelstahldeckel mit Kontrollfenster und LED-Anzeige)
X Fixer Wert
Elektrischer Anschluss
X
M12
(Kabelverschraubung M16x1,5)
(M12-Stecker)
FW A - 141 / AZM / X / M12
Edelstahldeckel mit Sichtfenster
und LC-Display
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung aus 1.4305, IP 69 K, ungeschirmt
M12-PVC / 4-5 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4-10 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4-25 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt, IP 67, geschirmt
M12-PVC / 4G-5 m		  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4G-10 m	 PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4G-25 m	 PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
AZM-55-SF		  Anzeigemodul steckbar,
		  inkl. Deckel mit Sichtfenster zur
		  Nachrüstung des FWS, FWA
AZM-55		  Anzeigemodul steckbar
SF		  Deckel mit Sichtfenster
CERT / 2.2 / FWS-FWA	 Werkszeugnis 2.2 nach EN 10204
		  (nur produktberührend)
PVC-Kabel mit M12-Kupplung